
Id: AALWR­CUWLU­JYCGO­WSWET­BMAVZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/245/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/212/09 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 4 września 2009 r. 
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Transportowego "Necko" sp. z o.o. 

w Augustowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9,  lit.  „g” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, poz.645, poz. 1318) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  XXXIII/212/09  Rady  Miejskiej  w Augustowie  z dnia  4 września  2009r.  w sprawie 
podwyższenia  kapitału  zakładowego  Przedsiębiorstwa  Transportowego  "Necko"  sp.  z o.o.  w Augustowie 
dokonuje się następujących zmian: 
1) §  1 otrzymuje  brzmienie:  "§  1.  Podwyższyć  kapitał  zakładowy  Przedsiębiorstwa  Transportowego 
"Necko"  sp.  z o.o.  w Augustowie  poprzez  wniesienie  wkładu  pieniężnego  w wysokości  824.500  zł 
(słownie złotych: osiemset dwadzieścia cztery tysiące pięćset), stanowiącego 50% wkładu własnego na 
zakup taboru, urządzeń do zarządzania komunikacją oraz modernizację infrastruktury Spółki w ramach 
"Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego  ­ Rozwój Transportu Publicznego" 
i objęcie w zamian 1.649 udziałów." 

2) § 2 pkt c) otrzymuje brzmienie: "§ 2. c) 2014 ­ 125.500 zł." 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Krystyna Wilczewska


